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Punkt 1: Godkendelse af dagsorden

Beslutning Social og Sundhed den 07-01-2019

Dagsorden godkendt.



Punkt 2: Status vedr. lukning af bostederne Møller Eriksensvej og
Bryggervangen

18/29431

Indstilling

Velfærdsdirektionen indstiller, at udvalget tager orientering om proces for lukning af bostederne Bryggervangen og
Møller Eriksensvej til efterretning.

Beslutningstema

Som en del af genopretnings- og reduktionsopgaven på Social og Sundhed, besluttede Byrådet den 19. september 2018 at
lukke bostederne Bryggervangen og Møller Eriksensvej.

Forud for beslutningen var genopretnings- og reduktionsbeskrivelser i åben høring.

 

Udvalget orienteres på mødet om proces i forhold til lukning.

Sagsfremstilling

På baggrund af Byrådets beslutnings den 19. september 2018 (uge 38).

 

I uge 39 blev berørte borgere informeret pr. brev. Forud blev personalet på bostederne informeret, således at personalet
kunne hjælpe borgerne med at læse og forstå brevet, samt hjælpe borgerne bagefter.

 

Information af de berørte borgere skete i aftale mellem Myndighed Social og lederne på bostederne med henblik på bedst
mulige information om lukning.

 

I uge 42 til 45 gennemførtes individuelle revisiteringsmøder, hvor det var muligt for pårørende at deltage – såfremt den
enkelte borger ønskede dette.

Borgerne blev i denne forbindelse informeret om mulighederne efter lukning - herunder fortsat at blive boende (med
anden støtte), flytning til egen selvstændig lejlighed med støtte eller andet botilbud med støtte.

 

Revisitering er pligtig som konsekvens af lukning af bostederne og sker på baggrund af konkret og individuel vurdering.

 

I perioden har personalet på bostederne løbende støttet op omkring borgerne, og der har været direkte adgang til
sagsbehandlerne i Myndighed Social for sparring. Flere borgere har i perioden valgt at være ude at se andre tilbud i
kommunen.

 

På baggrund af ovenstående afgav borgerne ønske til fremtidig boform. Det noteres umiddelbart, at disse er
imødekommet.

 

Processen er – forud for igangsætning – udarbejdet mellem Myndighed Social, bostedernes ledelse og jurister. Samtidig er
Socialtilsyn Syd informeret og delagtiggjort.



 

Økonomi

Udmøntning af genopretnings- og reduktionskataloger.

Beslutningskompetence

Social og Sundhed.

Beslutning Social og Sundhed den 07-01-2019

Social og Sundhed tager status til efterretning.

Status på reduktions- og genopretningsbeslutninger indarbejdes i månedlig politisk ledelsesinformation. Administrationen
udarbejder forslag hertil til kommende møde.



Punkt 3: SSU - Det kommende budgetarbejde for budget 2020-2023

18/27698

Indstilling

Direktionen indstiller, at udvalget drøfter planlægningen af det kommende budgetarbejde for budget 2020-2023.

Beslutningstema

Udvalget drøfter tilrettelæggelsen af budgetarbejdet i 2019 for budget 2020-2023.

Sagsfremstilling

Økonomiudvalget godkendte, på sit møde den 10. december 2018, årshjulet for 2019. Et af elementerne i årshjulet er
budgetlægningen for budget 2020-2023.

 

Overordnet set er arbejdet med budgetlægningen rykket frem. I praksis betyder det, at fagudvalgene fra nu og frem til og
med juni måned skal arbejde med råderumsbeskrivelser. I samme periode gennemføres de nødvendige høringer.

 

Budgetseminaret er fastlagt til 20. og 21. august, mens forhandlingsprocessen er rykket frem med start den 5. september.

 

Budgetforslaget 1. behandles af Byrådet den 11. september og 2. behandles den 2. oktober. Budgetforslaget offentliggøres
efter 1. behandlingen og erstattet dermed den tidligere fastlagte høringsperiode i september måned.

 

Et flertal af Økonomiudvalgets medlemmer besluttede at fagudvalgene skal udarbejde råderumsbeskrivelser, som
forebyggende værn i budgetlægningen for 2020-2023. Beskrivelserne skal være færdigbehandlede i fagudvalgene senest i
juni møderne. I samme periode gennemføres de nødvendige høringer i relevante organer, herunder drøftelser i MED
organisationen, således at materialet kan indgå, i færdig form, i budgetmaterialet til budgetseminaret den 20. og 21.
august.

 

De enkelte udvalg skal udarbejde råderumsbeskrivelser for:

 

I 1.000 kr. Beløb

Økonomiudvalget 5.125

Miljø, Teknik og Plan 2.012

Uddannelse, Børn og Familie 14.751

Beskæftigelse, Erhverv og Kultur 929

Social og Sundhed 11.179

I alt 33.996

 



Processen med råderumsbeskrivelser køres som en åben proces i fagudvalgene og kvalificeres i MED organisationen.
Beskrivelserne sendes i høring hos de høringsberettigede parter.

 

For så vidt angår ønskeblokke, er det fagudvalgets egen kompetence at flytte inden for udvalgets ramme når det ikke
ændrer, et af Byrådet, fastlagt serviceniveau. Derfor skal der ikke i disse tilfælde fremsendes ønskeblokke. De eneste
ønskeblokke som vil blive fremsendt til Byrådets videre arbejde, er de ønskeblokke der affødes af ”Lov og
cirkulæreprogrammet” efter indgåelse af økonomiaftalen for kommunernes økonomi for 2020.

Lovgrundlag

Den kommunale Styrelseslov

Beslutningskompetence

Fagudvalget

Beslutning Social og Sundhed den 07-01-2019

Social og Sundhed drøftede planlægning af det kommende budgetarbejde for 2020-2023.

 

Til februar fremlægges umiddelbart tilgængelige data, egne såvel som KL’s publikationer og identificering af områder,
som der skal arbejdes videre med i processen.

 

Et flertal bestående af V ønsker i processen udarbejdelse af et råderumskatalog på kr. 15. mio. til politisk prioritering.

 

Et mindretal bestående af Ø og A kan ikke støtte flertallets beslutning.

Et mindretal bestående af Ø og A mener, at et råderumskatalog kan være fornuftigt og nødvendigt ift. kommunens
økonomiske situation og den kendte demografiudvikling. Set i lyset af de store igangsatte besparelser, der end ikke er
fuldt ud effektueret/implementeret, finder A og Ø ikke, at det er det rette tidspunkt at skulle pege på yderligere besparelser
i Uddannelse, Børn og Familie samt Social og Sundhed. 

A og Ø videresender punktet til økonomiudvalget med et ønske om, at byrådet bliver samlet på et dagseminar med fokus
på at finde driftsoptimeringer og/eller besparelser på alle fagområder, der skåner de to store velfærdsområder mest muligt.

Udvalget anmoder administrationen om at forberede en drøftelse af mulighederne for at drage nytte af KLK’s
analyseprogram i Kerteminde Kommune herunder gøre overvejelser om en konkret sammenligning med Nordfyns
Kommune i forhold til udgiftsniveauer.



Punkt 4: Udvalgets strategiske arbejde

17/25623

Indstilling

Velfærdsdirektøren indstiller, at udvalget drøfter planlægning af næste skridt.

Beslutningstema

Drøftelse af indtryk fra udvalgets strategiske drøftelse samt planlægning af næste skridt i forhold til udpegning af
strategiske indsatsområder.

Sagsfremstilling

Udvalget igangsatte i september en samlet drøftelse af udvalgets strategiske arbejde herunder identificering af den
kommende tids strategiske indsatsområder.

 

Efter budgetvedtagelse og 3. budgetkontrol genoptages drøftelsen. Dette primært på at kunne planlægge hvorledes
udvalget foretager en yderligere indkredsning af den kommende tids strategiske indsatsområder.

 

Budgetvedtagelsen har udpeget 3 temaer, der bør indgå i udvalgets strategiske arbejde. Dels budgetoverholdelse men også
et fokus på fortsat optimering med sammenligning med andre kommuner og endeligt også udarbejdelse af en ny model på
psykiatri og handicapområdet.

 

En indledende bearbejdning af udvalgets udsagn vedlægges som bilag om inspiration til udvalgets drøftelse.

 

Udvalget vil i foråret forventeligt skulle reserveres plads til arbejdet med omsætning af input fra Opgaveudvalget
vedrørende sundhed til en ny Sundhedspolitik samt det kommende budgetarbejde.

Lovgrundlag

Den Kommunale Styrelseslov.

Beslutningskompetence

Social og Sundhed.

Beslutning Social og Sundhed den 03-12-2018

Social og Sundhed udsatte sagen til genoptagelse på et kommende møde.

Beslutning Social og Sundhed den 07-01-2019

Drøftet og genoptages på senere møde.

Bilag

Bilag 1 Notat om strategihus - udleveret på Byrådets temamøde den 5. marts 2018.pdf

Bilag 2 Skematisk oversigt over budgetforlig 2018

Bilag 3 Opsamling fra møde i Social og Sundhed den 5. sept. 2018.pdf



Bilag 4 Udmøntning af budget 2019 - 2022.pdf



Punkt 5: Politisk ledelsesinformation - Social og Sundhed 07.01.2019

18/26563

Indstilling

Velfærdsdirektøren indstiller, at den politiske ledelsesinformation tages til efterretning

Beslutningstema

Politisk ledelsesinformation

Sagsfremstilling

På baggrund af udvalgets drøftelse i oktober fremsendes politisk ledelsesinformation.
Den politiske ledelsesinformation beror på data pr. ultimo december 2018 og omhandler følgende fokusområder:
Hjemmepleje, færdigbehandlede patienter, aktivitetsbaseret medfinansiering af sundhedsvæsenet samt myndighed
handicap.

 

Det vedhæftede bilag viser udviklingen inden for de nævnte fokusområder hen over året

Lovgrundlag

Styrelsesloven

Beslutningskompetence

Social og Sundhed

 

Beslutning Social og Sundhed den 07-01-2019

Social og Sundhed tager politisk ledelsesinformation til efterretning.

Bilag

Politisk ledelsesinformation til Social og Sundhed 03.01.2019.pdf



Punkt 6: Forebyggelige indlæggelser blandt hjemmeplejemodtagere

18/1367

Indstilling

Velfærdsdirektøren indstiller, at Økonomi- og Indenrigsministeriets Benchmarkanalyse omkring forebyggelige
indlæggelser blandt hjemmeplejemodtagere fra oktober 2018 tages til efterretning.

Beslutningstema

I Økonomi- og Indenrigsministeriets Benchmarkanalyse er kommunernes arbejde for at forhindre forebyggelige
indlæggelser blandt modtagere af hjemmepleje på 65 år eller derover sammenlignet. Ældre hjemmeplejemodtagere har
flere forebyggelige indlæggelser end ældre generelt, selv om kommunen er i kontakt med dem via hjemmeplejen og
dermed har mulighed for at iværksætte forebyggende initiativer. Formålet med analysen er at understøtte kommunernes
fortsatte arbejde med at forebygge indlæggelser blandt de ældre borgere, kommunen allerede er i kontakt med på
sundheds- og omsorgsområdet.

Sagsfremstilling

Benchmarkinganalysen viser, hvordan kommunerne klarer sig i forhold til hinanden, når der tages højde for, at
kommunerne har forskellige rammevilkår. Med henblik på at give inspiration til kommunerne beskrives konkrete
initiativer i rapporten fra nogle af de kommuner, der har færrest forebyggelige indlæggelser. Analysen omfatter 71
kommuner i perioden 2012 til 2016. 27 kommuner er frasorteret, da der ikke findes de nødvendige data.

I 2016 var der på landsplan knap 17.000 indlæggelser med forebyggelige diagnoser blandt modtagere af hjemmepleje,
hvilket svarer til 198 forebyggelige indlæggelser pr. 1.000 helårsmodtagere af hjemmepleje. I tabel 1 ses, at antallet er
steget hvert år fra 2012 til 2016 med undtagelse af 2014 samt de tilsvarende tal for Assens Kommune. Udvalgte data for
Assens Kommune er vedlagt som bilag 1 og hele rapporten er vedlagt som bilag 2.

 

 2012 2013 2014 2015 2016
Forventet

2016

Benchmark-

indikator

Landsgns. 188 194 188 197 198 - -

Assens Kommune 175 220 205 189 177 178 99

Tabel 1 – Antallet af forebyggelige indlæggelser pr. 1000 heltårsmodtagere af hjemmepleje.

 

 

Andel
forebyggelige
genindlæggelser*

%

Antal pr. 1000
helårsmodtager

i alt

Antal pr. 1000
helårsmodtagere

Samme
diagnose**

Antal pr. 1000
helårsmodtagere

Ej samme
diagnose**

Landsgns. 26 51 35 15

Assens
Kommune 32 56 36 20

Tabel 2 – Antallet af forebyggelige genindlæggelser. *Andelen af de forebyggelige indlæggelser, der er genindlæggelser.
** Samme diagnose referer til, at genindlæggelsen aktionsdiagnosen er fra samme diagnosegruppe som aktionsdiagnosen
ved indlæggelsen før.

 



Assens Kommune har haft fokus på at nedbringe antallet af forebyggelige indlæggelser blandt de ældre. Der er
implementeret tydelige systematikker i udredning og handleplaner.

 

Af konkrete indsatser kan nævnes:

Længerevarende (8 uger) efteruddannelse af alle Social- og sundhedshjælpere samt social- og sundhedsassistenter i
årene fra 2013 til 2016.
Diplomuddannelse af alle sygeplejersker i 2017 og 2018.
Kontinuerlige udviklingsmøder mellem hjemmepleje og sygepleje.
Triagering af borgere i hjemmeplejen: score borger i grøn, gul eller rød triage, tidlig opsporing af små eller større
ændringer i borgers adfærd eller tilstand.  Systematisk handling ud fra den enkeltes scoring.
Fokus på struktureret, faglig relevant, sammenhængende og rettidig dokumentationspraksis
Implementering af sygeplejefaglig udredning.
Implementering af systematikker i forhold til medicin, ernæring, faldtendens, tryksår, mundpleje.
Etablering af Akutfunktion i sygeplejen.
Den professionelle modtagelse i hjemmeplejen, fast procedure ved de første besøg.
Opfølgende hjemmebesøg af egen læge
Hændelsesanalyse af utilsigtede hændelser og læring deraf

 

De gennemførte reduktioner på ældre- og sundhedsområdet betyder, at overstående tiltag, samt den fortsatte udvikling på
området begrænses. Eksempelvis i forhold til lavere serviceniveau og kortere tid til udførelse af indsatser i hjemmeplejen,
reduktion af rammebudgetter til: sygepleje/akutsygepleje, hjemmepleje og borgerettet sundhedsfremme og forebyggelse
samt bortfald af finanslovspuljemidler inden for ældre- og sundhedsområdet. Der er derfor risiko for at antallet af
forebyggelige indlæggelser og genindlæggelser vil stige.

Beslutningskompetence

Social og Sundhed

Beslutning Social og Sundhed den 03-12-2018

Social og Sundhed udsatte sagen til kommende møde.

Beslutning Social og Sundhed den 07-01-2019

Social og Sundhed tager orienteringen til efterretning.

Bilag

Bilag 1 - Assens data - Uddrag af Benchmarkrapport

Bilag 2 - Forebyggelige indlæggelser blandt hjemmeplejemodtagere, okt. 2018



Punkt 7: Brugsretsaftaler for kommunale ejendomme med eksterne brugere

18/25772

Indstilling

Udviklingsdirektøren indstiller, at der kun indgås nye eller udvidede brugsretsaftaler til kommunale bygninger med
eksterne brugere (foreninger eller interessegrupper), hvis disse er tidsbegrænset til senest 31. december 2019.

Beslutningstema

Med afsæt i budgetforliget for 2019-2022, er der igangsat en proces med henblik på at kunne realisere et økonomisk
potentiale inden for det kommunale ejendomsområde på 1.8 mio. kr. stigende til 4.9 mio. kr. henover årene 2020 -2022 og
frem. Det indebærer, at den økonomiske styring og organisering af opgaverne i højere grad samles og at der arbejdes med
bl.a. arealoptimering og bedre lokaludnyttelse.

 

For at sikre størst muligt råderum i arbejdet med optimering af bygningsmassen og –driften, skal der tages stilling til
varighed i eventuelt nye indgåede brugsretsaftaler.

Sagsfremstilling

Aftaleparterne bag budget 2019-2022 har ønsket, at udvalgsformændene udgør en styregruppe, som står i spidsen for den
forberedende proces i 2019. Styregruppen blev nedsat den 10.december med Dan Gørtz (V) som formand, og arbejdet
med at udpege en fremtidig model for en styrket central ejendomsfunktion, er nu i gang.

 

I forbindelse med strukturændringer eller generelt ændret anvendelse af kommunens ejendomme, opstår der ofte ønsker
fra foreninger eller interessegrupper om at overtage bygningerne, eller væsentligt udvide disponeringsmulighederne, via
ændrede brugsretsaftaler. I disse tilfælde indgår Assens Kommune en brugsretsaftale med aktørerne og Assens Kommune
varetager fortsat bygningernes driftsudgifter.

 

Seneste eksempler på sådanne aftaler er i forbindelse med brugen af Skallebølle Skole og Dreslette Skole.

 

For at sikre den størst mulige fleksibilitet i den kommende ejendomsstrategi og fremtidige driftsorganisering af
ejendomsområdet, er det hensigtsmæssigt at alle nuværende kommunale bygninger indgår i det samlede arbejde med en
styrket ejendomsfunktion. Administrationen anbefaler derfor, at nye eller ændrede brugsretsaftaler tidsbegrænses, indtil
der foreligger en samlet plan for ejendomsområdet.

 

Sagen forelægges i alle udvalg, idet kompetencen over de kommunale bygninger er placeret i alle respektive fagudvalg.

Lovgrundlag

Kommunalfuldmagten

Økonomi

 
Ingen

Beslutningskompetence



Social og Sundhed

Beslutning Social og Sundhed den 07-01-2019

Social og Sundhed godkender indstilling.

https://www.assens.dk/vores-kommune/politik/de-politiske-udvalg/social-og-sundhed/


Punkt 8: §18 - efterbehandling

18/17370

Indstilling

Udviklingsdirektøren indstiller, at der efterbevilges i alt 18.000 kr. af § 18 midlerne til hhv. foreningen Parkinsson Cafeen
og Granly/Torsdagsklubben.

Beslutningstema

 
Social og Sundhed godkendte den 3. december tildelingsudvalgets fordeling af § 18 midlerne for tilskudsrunde 2019.
Grundet procedurefejl indstiller tildelingsudvalget imidlertid til yderligere godkendelse af to foreningers ansøgninger.

Sagsfremstilling

Igennem de seneste år har Assens Kommune benyttet sig af et elektronisk ansøgningssystem til modtagelse af § 18
ansøgninger. I forbindelse med modtagelsen af ansøgningerne for dette tilskudsår er der imidlertid beklageligt sket en fejl,
hvilket har medført, at Granly/Torsdagsklubben ikke har fået behandlet deres ansøgning. Foreningen ansøger om 15.000
kr. for tilskudsår 2019. Foreningen har de seneste år modtaget 10.000 kr. årligt. Grundet det mindre beløb til uddeling i
tilskudsrunde 2019 indstiller tildelingsudvalget derfor, at foreningen tildeles 8000 kr.

 

I forbindelse med behandlingen af Parkinsson Cafeens ansøgning for 2019 har tildelingsudvalget fået oplyst et fejlagtigt
beløb fra tilskudsrunde 2018 (der stod angivet 10.000 kr. Det rette beløb var 23.000 kr), som er udvalget benyttede som
referenceramme. Af den årsag har tildelingsudvalget revurderet ansøgningen og indstiller, at foreningen tildeles i alt
18.000 kr.

 

Økonomi

Restbeløbet på 20.000 kr. fra tildelingsrunde 2019 finansierer eventuel efterbevilling til de to foreninger på i alt 18.000 kr.

Beslutningskompetence

Social og Sundhed

Beslutning Social og Sundhed den 07-01-2019

Social og Sundhed godkender indstilling



Punkt 9: Orientering

Sagsfremstilling

1. Orientering om svar fra Sundhedsministeren på fælles henvendelse fra fynske kommuner om den kommunale
medfinansiering af den regionale sundhedsvæsen.
Svaret fra Sundhedsministeren er vedlagt.
 

2. Forespørgsel om møde med Ældrerådet.

Det foreslås, at indbyde Ældrerådet til dialogmøde den 4. februar 2019 kl. 17.00 på Assens Rådhus.

 

3. Plejehjemsoversigten.dk
På en ny hjemmeside er alle landets plejehjem samlet, så borgere og pårørende nemt kan finde rundt i regler og
tilbud. Plejehjemsoversigten.dk har samlet informationer om bland andet visitation, husleje og regler for valg af
plejehjem – vil man blive i sin kommune eller et andet sted hen i landet?
Alle plejehjem friplejehjem og plejecentre målrettet ændre er forpligtet til at oprette en profil.
www.plejehjemsoversigten.dk

 

4. Høring af ny sundhedsaftale 2019-2023

Sundhedsaftalen danner rammen for samarbejdet mellem Region Syddanmark, kommunerne og almen praksis.

Sundhedskoordinationsudvalget i Syddanmark har den 11. december sendt udkast til Sundhedsaftalen 2019-2023 i høring
med høringsfrist den 4. februar 2019.

Høringsbrev og Høringsudkast er vedlagt som bilag. Forslag til høringssvar behandles på møder i SSU og UBF den 4.
februar 2019.

 

5. Det videre arbejde med ”stratetisk perspektivering af ejendomsområdet”
Den politiske styregruppen for den videre proces er nedsat med Dan Gørtz (V) som formand. Den politiske
styregruppe vil følge projektet gennem de forskellige faser, og arbejde med afsæt i et kommissorium, som
forelægges på gruppens næste møde. Ligeledes er der i projektet etableret en administrativ styregruppe, ligesom
projektet i øvrigt vil blive gennemført med en bred involvering af berørte ledere og medarbejdere, så modelvalget
kvalificeres, af de nuværende bygningsansvarlige. Udover at tilvejebringe et beslutningsgrundlag for valg af
fremtidig organisationsmodel, vil projektet frem mod sommeren 2019 tillige have fokus på at udarbejde en
ejendomsstrategi for Assens Kommune, som skal fastlægge de strategiske pejlemærker og målsætninger for
udviklingen af ejendomsområdet i Assens Kommune. Processen opdeles i 2 indledende faser. Fase 1. Forberedelse
af analyseprocessen med udarbejdelse af kommissorier, planlægning af politisk og administrativ inddragelse samt
valg af 2 modeller for ejendomsdrift, til videre analysering. Fase 2. Analyse af to udvalgte modelalternativer,
formulering af ejendomsstrategi samt udarbejdelse af samlet beslutningsgrundlag. Procesplan er vedlagt som bilag.

 

6. Analyse vedr. plejeboliger i Assens Kommune

 

7. Status på bygningsgennemgang i forhold til brandvarsling
Notat vedrørende bygningsgennemgang vedlægges til udvalgets orientering.

 

8. Kommunale akutpladser.

 

http://www.plejehjemsoversigten.dk/


9. Program for besøgsture januar og februar 2019.

Beslutning Social og Sundhed den 07-01-2019

Orienteret.

Bilag

Pkt. 1 Svar på fælles henvendelse om den kommunale medfinansiering af det regio....pdf

Pkt. 4 Høringsbrev - Sundhedsaftalen 2019-2023.pdf

Pkt. 4 Høringsversion til Sundhedsaftalen 2019-2023.pdf

Pkt. 5 Procesplan

Pkt. 6 Analyse vedr. plejeboliger - notatudkast - Analyse vedr. plejeboliger - notatudkast.pdf

Pkt. 8 Brev til K98 - Stop for egenbetaling på kommunale akutpladser - Brev til K98 om stop for egenbetaling på
kommunale akutpladser.pdf

Pkt. 8 Brev fra SUM om stop for egenbetaling på kommunale akutpladser til KL.pdf

Pkt. 8 Notat med svar på spørgsmål fra ØK.DOCX

Pkt. 9 Opdateret program for Social og Sundhedsudvalgets besøgsture - Program for SSU's besøgsture jan-feb 2019.pdf



Punkt 10: Eventuelt

Beslutning Social og Sundhed den 07-01-2019

Intet.


	Mødeinformation
	Indholdsfortegnelse
	Punkt 1: Godkendelse af dagsorden
	Punkt 2: Status vedr. lukning af bostederne Møller Eriksensvej og Bryggervangen
	Punkt 3: SSU - Det kommende budgetarbejde for budget 2020-2023
	Punkt 4: Udvalgets strategiske arbejde
	Punkt 5: Politisk ledelsesinformation - Social og Sundhed 07.01.2019
	Punkt 6: Forebyggelige indlæggelser blandt hjemmeplejemodtagere
	Punkt 7: Brugsretsaftaler for kommunale ejendomme med eksterne brugere
	Punkt 8: §18 - efterbehandling
	Punkt 9: Orientering
	Punkt 10: Eventuelt

